ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.04.2021                                                                                                         № 7
ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

О  внесении  изменений  в  Указания  о порядке
применения        бюджетной       классификации
Российской Федерации  в части целевых  статей,
применяемых  при  составлении  и  исполнении
бюджета Зеленчукского муниципального района
на 2021 год

         Руководствуясь статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов РФ от 06.06.2019г № 85н (ред. от 16.11.2020г) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Дополнить  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Зеленчукского муниципального района, целевой статьей следующего содержания:

  «9990066656 единовременная выплата ко Дню Победы в ВОВ 1941-1945гг»

       По данной целевой статье отражаются расходы на осуществление  единовременной  выплаты  в связи с 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета по расходам Савченко О.И.
  Начальник
 Финансового управления                                                                 И.С.Узденов

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен/на/:

 (дата, подпись с расшифровкой ФИО)